

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СИТИКАРД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			3.1	3.2	3.3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	113	0	0	0	0	0	0
из них женщин	80	80	0	80	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер участка № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер участка № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Заместитель директора по про-ектной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<i>Отдел по работе с пользова-телями</i>																							
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
37	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
38	Менеджер по администрирова-нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
39	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
40	Специалист по работе с обра-щениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
41	Специалист по работе с обра-щениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
42	Специалист по работе с обра-щениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
43A	Специалист пункта обслужи-вания в г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
44A (43A)	Специалист пункта обслужи-вания в г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
45A (43A)	Специалист пункта обслужи-вания в г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
46A	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
47A (46A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
48A (46A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
49A	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
50A (49A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
51A (49A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
52A	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
53A (52A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
54A (52A)	Специалист пункта обслужи-вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
55	Специалист пункта обслужи-вания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
56	Специалист пункта обслужи-вания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
57	Специалист пункта обслужи-вания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
58	Специалист пункта обслужи-вания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						

59	Специалист пункта обслуживания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Специалист пункта обслуживания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Специалист по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Колл-центр</i>																						
67A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по работе с контр-агентами</i>																						
71	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Обособленное подразделение в г. Йошкар-Ола</i>																						
73	Специалист пункта обслуживания (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба развития																						
74	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания</i>																						
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Специалист по ремонту терминального оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (77A)	Специалист по ремонту терминального оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (77A)	Специалист по ремонту терминального оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (77A)	Специалист по ремонту терминального оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (77A)	Специалист по ремонту терминального оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гории																				
82A	Специалист по ремонту терминального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Специалист по ремонту терминального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (82A)	Специалист по ремонту терминального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист по обеспечению работы пунктов обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по обеспечению работы пунктов обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с участниками системы</i>																				
87	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2025